
 

Tekst ujednolicony: zawierający zmiany wynikające z: Zarządzenia Nr 1865/17 z dnia 20 października 2017 r., Nr 1934/17 
z dnia 7 listopada 2017 r., Nr 2016/17 z dnia 24 listopada 2017 r., Nr 2108/17 z dnia 12 grudnia 2017 r., Nr 2181/17 z dnia 21 
grudnia 2017 r., Nr 63/18 z dnia 11 stycznia 2018 r., Nr 98/18 z dnia 17 stycznia 2018 r., 126/18 z dnia 19 stycznia 2018 r., Nr 
276/18 z dnia 16 lutego 2018 r., Nr 315/18 z dnia 23 lutego 2018 r., Nr 461/18 z dnia 20 marca 2018 r., Nr 693/18 z dnia 26 
kwietnia 2018 r., Nr 988/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., Nr 1194/18 z dnia 17 lipca 2018 r., Nr 1281/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 
Nr 1438/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r., Nr 1597/18 z dnia 14 września 2018 r., Nr 1643/18 z dnia 25 września 2018 r., Nr 
1768/18 z dnia 18 października 2018 r., Nr 1920/18 z dnia 22 listopada 2018 r., Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r., Nr 2046/18 
z dnia 17 grudnia 2018 r., Nr 139/19 z dnia 1 lutego 2019 r., Nr 229/19 z dnia 19 lutego 2019 r., Nr 456/19 z dnia 29 marca 
2019 r., Nr 538/19 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 653/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr 738/19 z dnia 15 maja 2019 r., Nr 877/19 
z dnia 6 czerwca 2019 r., Nr 1079/19 z dnia 11 lipca 2019 r., Nr 1162/19 z dnia 29 lipca 2019 r., Nr 1220/19 z dnia 8 sierpnia 
2019 r., Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r., Nr 1554/19 z dnia 25 września 2019 r., Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 
r., Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r., Nr 1754/19 z dnia 4 listopada 2019 r., Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r., Nr 
57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r., Nr 129/20 z dnia 6 lutego 2020 r., Nr 243/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr 340/20 z dnia 13 
marca 2020 r., Nr 415/20 z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 1777/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Gdańsku do poświadczania za zgodność z oryginałem 
odpisów dokumentów 

Na podstawie art. 268a w związku z art. 5 § 2 pkt 3 oraz art. 76a § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia 
się niżej wymienionych pracowników: 

1) Referat Ewidencji Ludności: 
a) 1(uchylony) 
b) 2(uchylony) 
c) Maria Kowalewska-Szołoch, 
d) 3 (uchylony), 
e) Bożena Łabińska, 
f) Bożena Majewska, 
g) Marlena Moczadłowska, 
h) Regina Oleńczuk, 
i) Janina Piwowarczyk, 
j) Ewa Podbielska, 
k) Krystyna Ruszkowska, 
l) Joanna Słońska, 
m) Anna Strojna, 
n) 4 (uchylony), 
o) Jadwiga Talaśka, 
p) Hanna Tempska, 
q) Żaneta Wichrowska, 
r) Aneta Wolf, 
s) Agnieszka Zdybel, 
t) Alicja Grzeszczuk-Zdunkiewicz, 
u) Halina Stobierska, 

                                                           
1 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
2 przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 456/19 z dnia 29 marca 2019 r. 
3 przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1865/17 z dnia 20 października 2017 r. 
4 przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1934/17 z dnia 7 listopada 2017 r. 



 

v) Justyna Stolarczuk, 
w) 5 (uchylony), 
x) 6 (uchylony), 
y) Agnieszka Dąbrowska, 
z) Izabela Hirsz, 
za) Kamila Kuczyńska, 
zb) 7Dorota Kusz, 
zc) 8Dominika Filipska, 
zd) 9Maja Fandrejewska, 
ze) 10Iwona Rychter, 
zf) 11Patrycja Ferenc, 
zg) 12Konrad Zieliński, 
zh) 13Monika Smołko 
 zi) 14Bożena Wojciechowska, 
 zj) 15Sylwia Lesińska, 
zk) 16Dorota Richert-Dobrzeniecka; 

2) Referat Dowodów Osobistych: 
a) 17(uchylony), 
b) 18(uchylony) 
c) Danuta Galica, 
d) Aleksandra Dawidowska, 
e) Joanna Jakubowska, 
f) Urszula Kubińska, 
g) 19(uchylony), 
h) 20(uchylony) 
i) 21(uchylony), 
j) Krzysztof Nitka, 
k) Wiesława Ostrowska, 
l) 22 (uchylony), 
m) Danuta Rembowska, 
n) Ewa Rębiś, 
o) Elżbieta Rucińska, 
p) Monika Stankiewicz, 
q) 23 (uchylony), 
r) Teresa Tkaczyk, 
s) Barbara Tobiasz, 
t) Monika Tomczak, 
u) Michał Wencel, 

                                                           
5 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 126/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. 
6 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 126/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. 
7 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1865/17 z dnia 20 października 2017 r. 
8 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1934/17 z dnia 7 listopada 2017 r. 
9 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 126/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. 
10 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 126/18 z dnia 19 stycznia 2018 r. 
11 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1643/18 z dnia 25 września 2018 r. 
12 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1643/18 z dnia 25 września 2018 r. 
13 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 456/19 z dnia 29 marca 2019 r. 
14 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 456/19 z dnia 29 marca 2019 r. 
15 dodany przez § 1 pkt 1 lit. a tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
16 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 415/20 z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
17 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1643/18 z dnia 25 września 2018 r. 
18 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1079/19 z dnia 11 lipca 2019 r. 
19 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1643/18 z dnia 25 września 2018 r. 
20 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. b tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
21 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 229/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 
22 przez § 1 Zarządzenia Nr 2108/17 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
23 przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 98/17 z dnia 17 stycznia 2018 r. 



 

v) Katarzyna Węgrzynowska, 
w) Elżbieta Windorpska, 
x) Bożena Włosińska-Juszko, 
y) 24(uchylony) 
z) Carmen Zacharzewska, 
za) Beata Zarębska, 
zb) 25Danuta Macieja, 
zc) 26Żaneta Ciesielska, 
zd) 27Justyna Mazur-Brazulewicz, 
ze) 28, 29(uchylony), 
zf) 30Rozalia Ziółkowska, 
zg) 31Sylwia Cierocka, 
zh) 32Joanna Czarniewska, 
zi) 33Beata Sputo, 
zj) 34, 35(uchylony) 
zk) 36Monika Nawrocka; 

3) Referat Ewidencji Działalności Gospodarczej: 
a) Izabela Baranowska, 
b) Marzena Buławska, 
c) Paweł Chludziński, 
d) Mirela Jaroszewicz, 
e) Agnieszka Jasińska, 
f) Paulina Kozłowska, 
g) Justyna Kurowska, 
h) Danuta Małecka, 
i) Michał Mańkowski, 
j) Magdalena Moszyńska, 
k) Justyna Resiak, 
l) Aleksandra Portalska, 
m) 37(uchylony) 
n) 38, 39(uchylony) 
o) 40, 41Joanna Małkowska; 

 4) Kancelaria Urzędu: 
a) 42(uchylony) 
b) Honorata Bulowska; 
c) Dorota Burakowska; 
d) Aneta Czuba; 
e) Anita Duchnowska; 

                                                           
24 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 456/19 z dnia 29 marca 2019 r. 
25 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
26 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1768/18 z dnia 18 października 2018 r. 
27 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 2046/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 
28 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 2046/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 
29 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 456/19 z dnia 29 marca 2019 r. 
30 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 229/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 
31 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 653/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
32 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
33 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
34 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
35 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 129/20 z dnia 6 lutego 2020 r. 
36 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 129/20 z dnia 6 lutego 2020 r. 
37 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 139/19 z dnia 1 lutego 2019 r. 
38 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 139/19 z dnia 1 lutego 2019 r. 
39 uchylony przez § 1 Zarządzenia Nr 538/19 z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
40 dodany przez § 1 Zarządzenia Nr 877/19 z dnia 6 czerwca 2019 r. 
41 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1554/19 z dnia 25 września 2019 r. 
42 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. c tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 



 

f) 43(uchylony) 
g) 44(uchylony) 
h) Elżbieta Izdebska; 
i) Jacek Karpiński; 
j) 45(uchylony) 
k) Magdalena Kujawa; 
l) Beata Lipska; 
m) Małgorzata Łyczyszyńska; 
n) Marzenna Małachowska; 
o) Marta Miśkowiec; 
p) Paulina Murawska; 
q) Teresa Osowska; 
r) 46(uchylony) 
s) Grażyna Przysiężna; 
t) Teresa Rogozińska; 
u) Renata Sęk; 
v) Aneta Sikora; 
w) Aleksandra Syczewska; 
x) Renata Szramowska; 
y) Karol Węglarz; 
z) Beata Zielińska; 

za) 47Arkadiusz Basiaga, 
zb) 48Wiwiana Gantner, 
zc) 49Katarzyna Kopeć, 
zd) 50Elżbieta Kaszuba, 

   ze) 51Elżbieta Mistygacz. 
 

 
§ 2. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych w Wydziale Budżetu Miasta i Podatków Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, 
upoważnia się niżej wymienionych pracowników: 

1) Małgorzata Bąk; 
2) Katarzyna Bujnowska; 
3) Marek Gulcz; 
4) Bartosz Lipiński; 
5) Sylwia Miller; 
6) Krzysztof Przygoda; 
7) Iweta Radzimińska; 
8) Teresa Zakolska. 
 

§ 3. 52Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Komunikacji Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia się niżej 
wymienionych pracowników: 

1) 53(uchylony) 
2) Beata Andrzejewska; 

                                                           
43 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. c tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
44 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. c tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
45 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. c tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
46 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. c tiret pierwsze Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
47 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
48 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
49 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
50 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
51 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c tiret trzecie Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
52 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1768/18 z dnia 18 października 2018 r. 
53 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 229/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 



 

3) Dorota Bokszycka; 
4) Danuta Braniecka; 
5) Agnieszka Bucholc; 
6) Aleksandra Ciesielska; 
7) Maria Cisowska; 
8) Marzena Cwalina; 
9) Lucyna Czaja; 
10) Patrycja Czapiewska; 
11) Łukasz Czapiewski; 
12) Joanna Czartowska; 
13) Agnieszka Dworecka; 
14) 54(uchylony) 
15) Magdalena Dziuban; 
16) Tatiana Gaweł; 
17) Bogumiła Jędrzejczyk; 
18) Wiesława Kaczmarek; 
19) Halina Keslinka; 
20) Jolanta Koprowska; 
21) Aleksandra Kownacka; 
22) Violetta Krupa; 
23) Maciej Krzywobłocki; 
24) Agata Krzyżanowska; 
25) Ewa Kulikowska; 
26) Joanna Kurdelska; 
27) Joanna Łapuszek-Stromska; 
28) 55(uchylony); 
29) 56 (uchylony) 
30) Joanna Michalak; 
31) Marek Michaluk; 
32) Patrycja Miłosz; 
33) Natalia Mościpan; 
34) Anna Narazińska; 
35) Dorota Okoń; 
36) Marta Olech; 
37) Mirosława Piekarska; 
38) Daniel Piesyk; 
39) Danuta Piotrowska; 
40) Oliwia Retecka; 
41) 57(uchylony) 
42) 58(uchylony) 
43) Paweł Sobierajski; 
44) Małgorzata Staniecka; 
45) 59(uchylony) 
46) Sława Stefanik; 
47) Anna Stokłosa; 
48) Joanna Suchowirska; 
49) Lidia Suszek; 
50) Danuta Szeląg; 
51) Joanna Sznejder; 
52) Michał Szot; 

                                                           
54 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
55 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 653/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
56 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. 
57 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 340/20 z dnia 13 marca 2020 r. 
58 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1456/19 z dnia 10 września 2019 r. 
59 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1220/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. 



 

53) 60(uchylony) 
54) Agnieszka Szymańska; 
55) Aleksandra Usowicz; 
56) Anna Wicenbach; 
57) Bogumiła Witek; 
58) Marzena Wojczys; 
59) Katarzyna Wojnarowska; 
60) Halina Zawacka; 
61) 61Marta Dziewicka; 
62) 62Izabela Klonowska; 
63) 63Ewa Krach; 
64) 64Magdalena Krakowska; 
65) 65, 66(uchylony) 
66) 67Wojciech Szymański; 
67) 68, 69 (uchylony) 
68) 70, 71(uchylony) 
69) 72, 73(uchylony) 
70) 74Wioletta Pieroszczuk; 
71) 75Joanna Janus; 
72) 76Ewelina Kaliszewska; 
73) 77Marzena Muczyńska; 
74) 78Agnieszka Fus; 
75) 79Monika Hebel-Mejer; 
76) 80Kamila Biraga; 
77) 81Izabela Gostkowska; 
78) 82Alina Kowalczyk; 
79) 83Agnieszka Kozak-Wojcieszenko; 
80) 84Karolina Szacoń; 
81) 85Maciej Chmiel; 
82) 86Justyna Pupecka. 
 

                                                           
60 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1220/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
61 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. 
62 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. 
63 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. 
64 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. 
65 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1954/18 z dnia 4 grudnia 2018 r. 
66 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1079/19 z dnia 11 lipca 2019 r. 
67 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 653/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
68 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 653/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
69 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1220/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
70 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 1079/19 z dnia 11 lipca 2019 r. 
71 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 
72 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 1079/19 z dnia 11 lipca 2019 r. 
73 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
74 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1220/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
75 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 
76 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 
77 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
78 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1754/19 z dnia 4 listopada 2019 r. 
79 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
80 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
81 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
82 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
83 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
84 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
85 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
86 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 340/20 z dnia 13 marca 2020 r. 



 

§ 4. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Geodezji Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia się niżej 
wymienionych pracowników: 

1) Beata Gaj; 
2) Bogumił Koczot; 
3) Joanna Krawczyk; 
4) Aleksandra Osiecka; 
5) Stanisława Jankowska; 
6) Renata Kaczyńska; 
7) Wiesława Krajewska; 
8) Anita Kryńska; 
9) Dorota Maliszewska; 
10) Jolanta Rajniak; 
11) Mirosław Ryll; 
12) Małgorzata Sigda; 
13) Maria Śpiewanowska; 
14) 87Beata Czerniewicz. 
 

§ 5. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Gdańsku postępowań, upoważnia się niżej wymienionych 
pracowników: 

1) Iwona Arent – Andrearczyk; 
2) Sylwia Banzmer; 
3) Krzysztof Bartoszewicz; 
4) Agnieszka Bohdanowicz; 
5) Karolina Busz; 
6) Magdalena Czerniejewska-Szczygieł; 
7) Barbara Głowińska; 
8) Grażyna Gorczyca; 
9) Grzegorz Graefling; 
10) Anna Hebel; 
11) Joanna Kalisz; 
12) Lila Kaźmierczak; 
13)Katarzyna Kruszyńska; 
14) Małgorzata Lewandowska; 
15) Barbara Łada; 
16) Maria Łojewska; 
17) Bogusław Mrowiński; 
18) Katarzyna Pisarkiewicz; 
19) Jadwiga Pujdak; 
20) Marta Sowa; 
21) Marta Szulik; 
22) Jerzy Szymański; 
23) Jagoda Zatorska; 
24) Ewa Wenderlich; 
25) Ewa Wiśniewska. 

 
§ 6. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych w Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, 
upoważnia się niżej wymienionych pracowników: 

1) Referat Decyzji Administracyjnych: 
a) Anna Białecka, 
b) Izabela Bohn, 

                                                           
87 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1220/19 z dnia 8 sierpnia 2019 r. 



 

c) Iwona Broniszewska, 
d) Dorota Butkiewicz, 
e) Żaneta Filipowska, 
f) Anna Gargula, 
g) Iwona Gołąb, 
h) Alina Grochecka, 
i) Jacek Jabłoński, 
j) Izabela Jagodzińska, 
k) Elżbieta Jasiak, 
l) Anna Kolas, 
m) Piotr Krzemiński, 
n) Agnieszka Łącka-Kolaska, 
o) Danuta Matuszak-Fiutak, 
p) Marzena Mikołajczyk, 
q) Katarzyna Minkiewicz, 
r) Barbara Mirecka, 
s) Barbara Mosakowska-Kalica, 
t) Katarzyna Możejko, 
u) Jolanta Mrożewska, 
v) Aurelia Nagórska, 
w) Katarzyna Nowicka, 
x) 88(uchylony) 
y) Ewa Pomorska, 
z) Alicja Pujdak, 
za) Sławomira Sas-Nowak, 
zb) Anna Schwinke, 
zc) Justyna Siczek, 
zd) Jacek Sokół, 
ze) Katarzyna Tafelska, 
zf) Kinga Wolak, 
zg) Liliana Woźniak, 
zh) Anna Zapała, 
zi) Monika Zub; 

2) Referat Planów i Marketingu: 
- Alicja Gromek; 

3) Referat Koordynacji i Nadzoru: 
- Katarzyna Obarek. 

 
§ 7. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, 
upoważnia się niżej wymienionych pracowników: 
1) Sylwia Baszak; 
2) Adam Dębowski; 
3) Mirella Doszczak; 
4) Mirosław Gęsikowski; 
5) Borys Hanczewski; 
6) 89(uchylony) 
7) Jarosław Kraus; 
8) Piotr Kryszewski; 
9) Maria Laube; 
10) Elżbieta Malinowska; 
11) Jacek Mikołajewski; 
12) Małgorzata Mostowska; 

                                                           
88 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1162/19 z dnia 29 lipca 2019 r. 
89 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 738/19 z dnia 15 maja 2019 r. 



 

13) Barbara Starkiewicz; 
14) Agnieszka Szwajcowska; 
15) Magdalena Wiśniewska; 
16) Maria Zysnarska; 
17) 90, 91(uchylony) 
18) 92Alicja Majsak; 
19) 93Martyna Bukontt; 
20) 94Sylwia Bunalska; 
21) 95Magdalena Czaplicka-Skonieczna; 
22) 96Maria Galewicz; 
23) 97,98Edyta Kwiatkowska-Jaworska; 
24) 99Anna Konarzewska; 
25) 100, 101Katarzyna Orłowska-Bandura; 
26) 102Małgorzata Popławska; 
27) 103Magdalena Potocka; 
28) 104Mariola Przybysz; 
29) 105Dagmara Słabik; 
30) 106Magdalena Szymoniak; 
31) 107Joanna Ściepuro; 
32) 108Teresa Wilke; 
33) 109Ewa Janowska; 
34) 110Bartosz Konarzewski; 
35) 111Olga Goitowska; 
36) 112, 113(uchylony) 
37) 114Marta Oleszek; 
38) 115Łukasz Kłos; 
39) 116Lidia Miszczuk; 
40) 117Anna Okroj. 

 

                                                           
90 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
91 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
92 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
93 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
94 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
95 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
96 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
97 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
98 zmieniony przez § 1 Zarządzenia Nr 315/18 z dnia 23 lutego 2018 r. 
99 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
100 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
101 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 
102 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
103 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
104 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
105 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
106 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
107 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
108 dodany przez § 1 pkt 2 lit b Zarządzenia Nr 276/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
109 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1194/18 z dnia 17 lipca 2018 r. 
110 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1194/18 z dnia 17 lipca 2018 r. 
111 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1597/18 z dnia 14 września 2018 r. 
112 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 229/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 
113 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
114 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 229/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 
115 dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 738/19 z dnia 15 maja 2019 r. 
116 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
117 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 57/20 z dnia 17 stycznia 2020 r. 



 

§ 8. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Środowiska Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia się niżej 
wymienionych pracowników: 

1) Bożena Araminowicz; 
2) Tomasz Błazucki; 
3) Aleksandra Brożek; 
4) Aleksandra Dijakiewicz; 
5) Eliza Fludra; 
6) Jan Grabowski; 
7) Tadeusz Gzowski; 
8) Edyta Iwanowska; 
9) Maryla Jezierska; 
10) Ewelina Kalinowska; 
11) Jadwiga Kawęcka Geolog; 
12) Danuta Klawon; 
13) Beata Kowitz; 
14) Maciej Lorek; 
15) Dagmara Nagórka – Kmiecik; 
16) Jacek Narloch; 
17) Agnieszka Nosidlak – Rakowska; 
18) Jarosław Serek; 
19) Beata Sondej; 
20) Hanna Śliwińska; 
21) Rafał Tańcula; 
22) Marcin Tryksza; 
23) Anna Waszczyk; 
24) 118(uchylony) 
25) Anna Zianio; 
26) 119Beata Gibka; 
27) 120Monika Kędzia; 
28) 121Ewa Ślósarczyk; 
29) 122Aleksandra Woźnicka; 
30) 123Tomasz Hoppe. 

 
§ 9. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, 
upoważnia się niżej wymienionych pracowników: 

1) Joanna Bober; 
2) Anna Filipowicz; 
3) Urszula Kowalewska; 
4) Ewa Malinowska; 
5) Grzegorz Sobczyk; 
6) Grzegorz Sulikowski; 
7) Janusz Tarnacki; 
8) 124(uchylony) 
9) 125(uchylony) 
10) Grzegorz Żabiński; 

                                                           
118 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1162/19 z dnia 29 lipca 2019 r. 
119 Dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1920/18 z dnia 22 listopada 2018 r. 
120 Dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1920/18 z dnia 22 listopada 2018 r. 
121 Dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1920/18 z dnia 22 listopada 2018 r. 
122 Dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1920/18 z dnia 22 listopada 2018 r. 
123 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
124 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 
125 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 



 

11) 126Anna Lepacka; 
12) 127Klementyna Groth-Augustjańska. 
 

§ 10. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
postępowań, upoważnia się niżej wymienionych pracowników: 
1) 128 (uchylony); 
2) Krzysztof Domagalski; 
3) Agnieszka Fijarczyk; 
4) Adam Krzemiński; 
5) Dorota Majewska; 
6) Sylwia Nowak; 
7) Krzysztof Pałkowski; 
8) Joanna Pińska; 
9) Anna Zaniewicz; 
10) 129Marlena Gilewska; 
11) 130Małgorzata Cydzik; 
12) 131Piotr Latoszewski; 
13) 132Zbigniew Szulc; 
14) 133Aleksandra Kuczewska; 
15) 134Karolina Senkbeil; 
16) 135Anna Szmuda. 
 

§ 11. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Skarbu Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia się niżej 
wymienionych pracowników: 

1) 136(uchylony) 
2) Roland Dudziuk; 
3) 137(uchylony) 
4) Irena Gryczan; 
5) Ewa Kowacz; 
6) 138Edyta Prejs; 
7) Magdalena Kulesza; 
8) Izabela Kwiatkowska-Rogiel; 
9) Tomasz Lechowicz; 
10) 139(uchylony) 
11) 140(uchylony) 
12) Bogumiła Osik; 
13) Wioletta Plomin; 
14) 141(uchylony) 

                                                           
126 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 
127 dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 1631/19 z dnia 4 października 2019 r. 
128 przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
129 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
130 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
131 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
132 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 693/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
133 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
134 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
135 dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
136 uchylony przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
137 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1554/19 z dnia 25 września 2019 r. 
138 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 lit. a Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
139 uchylony przez § 1 pkt 4 lit. b Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
140 uchylony przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
141 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1554/19 z dnia 25 września 2019 r. 



 

15) 142(uchylony) 
16) Dawid Roguski; 
17) Małgorzata Skarżyńska; 
18) Agnieszka Veltzė; 
19) Beata Zakrzewska; 
20) Lucyna Zdziarska; 
21) 143Anna Mieleszkiewicz; 
22) 144Katarzyna Cieślińska; 
23) 145Katarzyna Kuropiejska. 
 

§ 12. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Wydziale Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia 
się niżej wymienionych pracowników: 

1) Damian Awieruszko; 
2) Wioleta Babińska; 
3) Bogumiła Bieniasz; 
4) Joanna Bukowska; 
5) Katarzyna Chęsy; 
6) Izabela Chorzelska; 
7) Jarosław Formela; 
8) Iwona Herholz; 
9) Anna Kacprzak; 
10) Iwona Kossakowska; 
11) Renata Kowalczyk;  
12) Agnieszka Kozoń; 
13) Grzegorz Kryger; 
14) Iwona Lewandowska; 
15) Halina Maciejewska; 
16) Maria Maślak; 
17) Karolina Mizgalska; 
18) 146(uchylony); 
19) Anna Przybyszewska; 
20) Natalia Rosolak; 
21) Magdalena Skiba; 
22) Dorota Stępień-Tłuchowska; 
23) Grzegorz Szczuka; 
24) Aneta Szczypińska; 
25) Katarzyna Szpakowska; 
26) Edyta Ulwan-Olfans; 
27) Katarzyna Zaszewska. 
 

§ 13. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych w Biurze Prezydenta ds. Kultury Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia 
się niżej wymienionych pracowników: 

1 Pamela Granatowski; 
2) 147uchylony 
3) Marta Kacprowicz; 
4) Alina Kopicka; 
5) 148(uchylony) 

                                                           
142 uchylony przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 
143 dodany przez § 1 pkt 4 lit. d Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
144 dodany przez § 1 pkt 4 lit. d Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
145 dodany przez § 1 pkt 4 lit. d Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
146 Uchylony przez § 1 Zarządzenia Nr 1438/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
147 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 243/20 z dnia 27 lutego 2020 r. 
148 uchylony przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 139/19 z dnia 1 lutego 2019 r. 



 

6) 149uchylony 
7) 150Lidia Podleśna; 
8) 151Wioletta Sobiechowska. 

 
§ 14. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 

potrzeby prowadzonych w Wydziale Finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku postępowań, upoważnia się niżej 
wymienionych pracowników: 

1) Jolanta Marynowska; 
2) Ewa Radochońska. 
 

§ 15. 152(uchylony) 

153§ 15a. Do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych w Biurze ds. Nieruchomości – Inwestycji Miejskich Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
postępowań, upoważnia się niżej wymienionych pracowników:  
1) Tomasz Gałązka; 
2) Zbigniew Dobosz; 
3) Aleksandra Motyl; 
4) Ewa Reder. 

 
§ 16. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych do bieżącego informowania Wydziału Kadr 

i Organizacji o każdych zmianach zachodzących w wykazie osób upoważnionych. 
 
§ 17. Traci moc Zarządzenie Nr 932/17 z dnia 1 czerwca 2017 r., zmienione Zarządzeniami Nr 1085/17 z dnia 

30 czerwca 2017 r., Nr 1214/17 z dnia 24 lipca 2017 r., Nr 1671/17 z dnia 13 września 2017 r. 
 
§ 18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r.  
 
 

Prezydent Miasta Gdańska 
/-/ Paweł Adamowicz 

 
 

                                                           
149 uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 243/20 z dnia 27 lutego 2020 r. 
150 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 243/20 z dnia 27 lutego 2020 r. 
151 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 243/20 z dnia 27 lutego 2020 r. 
152 uchylony przez § 1 pkt 5 Zarządzenia Nr 1936/19 z dnia 6 grudnia 2019 r. 
153 dodany przez § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 1723/19 z dnia 28 października 2019 r. 


